МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РАХАТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Башира Лабазановича Сахратулаева»
Приказ №87                       от 25.08.2018 г.
«О проведении инвентаризации и анализа состояния учебного фонда»
В целях выявления фактического наличия, контроля за соблюдением учета оценки библиотечного фонда
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести инвентаризацию и анализ состояния библиотечного фонда. К инвентаризации приступить 01.09.2018г и окончить 04.09.2018 года.

2. Для проведения инвентаризации создать комиссию в составе:
Председатель — Магомедова А И., заместитель директора по УВР
Члены комиссии: Алиева Э М           педагог - библиотекарь,

                               Митарова М С       бухгалтер,

                               Нурахмаев М М    замдиректора по АХЧ

3. Комиссии по инвентаризации провести полную инвентаризацию библиотечного фонда.

4. Комиссии составить акт по итогам проведения инвентаризации и предоставить отчет о результатах проверки до 30.10.2018 года.
5. Алиевой Э М составить новый заказ УМК на основании акта инвентаризации.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                                        Директор школы                                                          Джаватханова А К
              С приказом ознакомлены                                                 Магомедов А И
                                                                                                          Алиева Э М

                                                                                                          Митарова М С

                                                                                                          Нурахмаев М М